
 
 
 
 
 

 
05540b416_cost gruppo lav-inc-collaudatore PON P78  

LICEO STATALE  ‘A.Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto 
 e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

      tel. 0564  428710, 22487 - fax 0564 417256     web: http://www.rosminigr.gov.it      C.F. 80001480534 
 

 

 

 

LICEO  STATALE  'ANTONIO ROSMINI' 
LICEO LINGUISTICO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

GROSSETO 
Prot. 5540/B4                                                  Grosseto,  01/06/2016
        

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
OGGETTO:  Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Annualità 2016  

Costituzione gruppo di lavoro  per assegnazione incarico di reclutamento per esperto collaudatore   
Annualità 2016 -  Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-340  CUP: D56J15001480007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. N. 04715B4 del 09/05 /2016 relativo alla selezione per il reclutamento di esperti (Personale 
INTERNO all’Istituzione Scolastica) per n. 1 incarico di collaudatore   

D I S P O N E 

la costituzione di un gruppo di lavoro finalizzato alla valutazione comparativa delle domande pervenute 
per gli incarichi di:   

 Esperto Collaudatore   

nell’ambito del progetto Progetto PON 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-340 dal titolo “Un Ambiente 
multimediale per tutti” relativo a “Competenze e Ambienti per l’Apprendimento” (FSE-FESR) Il gruppo di 
lavoro sarà  costituito da:   

1. Dirigente Scolastico/RUP  Gloria Lamioni 
2. Direttore S.G.A. Giovanni Scarano   
3. Docente Fernando Menichetti 

e si riunirà il 01/06/2016 alle ore 12:00 presso gli Uffici della segreteria amministrativa dell’Istituto.   

 


